ซื ้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ เพื ่อใช้งานโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๖  ตอน               
วังสะพุง-ตาวตาด ระหว่าง กม.๔๖+๘๗๑ - กม.๕๓+๘๐๐ (เว้นสะพาน ๑๐๖ ม.) เป็นช่วงๆ รวมระยะทาง ๕.๓๘๕ 
กม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ป.ทรัพย์พูนผล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๑,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก